247

248

245

249

246

250

Deltagare per klubb

Tyreso Simsallskap

Namn
Alm Josefin

Brunn Simon

Jacobsson Alva

Pahlén Ella

Parsons Emma

Tiippana-Henriksson Felicia

Fodd Licens Klubb
2001 AJ8201 TYRESO SS

2004 AH9704 TYRESO SS
2005 AJ1605 TYRESO SS
2007 AZ0407 TYRESO SS

2002 BF8802 TYRESO SS

2008 AN4208 TYRESO SS

Str Anmalda grenar

(3 5, 50m Ryggsim Damer
(014, 50m Frisim Damer
(3 4, 100m Medley Herrar
(J 15, 50m Frisim Herrar
(3 6, 100m Frisim Damer
(3 16, 200m Medley Damer
(3 3, 100m Medley Damer
(3 5, 50m Ryggsim Damer
(3 3, 100m Medley Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(014, 50m Frisim Damer
(O 7, 50m Bréstsim Damer

2021-12-05 13:54:38

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Stockholms Kappsimningsklubb

Sida 1/1

30.54
28.11
1:04.47
25.26
1:07.54
2:49.27
1:25.48
39.01
1:10.72
34.62
29.76
45.14



